במצב דברים זה, כאשר עוצמת החשד הינה גבוהה ולנוכח המסוכנות הגבוהה הנשקפת מהמשיב, יהיה זה ראוי
לאפשר קידום החקירה תוך שהמשיב נותר במעצר.

אני מורה על הארכת מעצרו של המשיב עד ליום ד' 19.3.14 בשעה 12:00.

אני מורה לממונים על מעצרו לאפשר קבלת ציוד ראשוני/אישי כאמור בהתאם לנוהלי שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"א אדר ב תשע"ד, 13/03/2014 במעמד הנוכחים.

גיל דניאל, סגן נשיא